
 

  

 

  

 

Citadele mobilās aplikācijas versijas 
(Android) 

v. 11.0 

• Aplikācija tagad pieejama arī klientiem Igaunijā! 

• Iespēja saglabāt pieslēgšanās vārdu, lai tas nebūtu atkārtoti jāievada nākamreiz. 

• Ja veic bezkontakta pirkumus ar telefonu, kartes atlikums ir pieejams, pirms pirkuma 
nedaudz pavelkot karti (Android). 

v. 10.10 

• Android tālruņiem ar NFC funkciju iespējams veikt bezkontakta pirkumus ar telefonu 
līdz 50 EUR bez PIN koda ievades! (Android) 

• Iespēja veikt pieslēgšanos vai maksājumus, izmantojot mobilo aplikāciju, vairākās 
Latvijas interneta vietnēs un portālos (Android). 

• Turpmāk MobileSCAN varēs izmantot tikai ar 5 ciparu PIN kodu. Klientiem, kuri 
joprojām lieto 4 ciparu MobileSCAN PIN kodu, to būs nepieciešams nomainīt. 

v. 10.9 

• Aplikācijas iestatījumos ieslēdz funkciju "Ātrā piekļuve maniem šabloniem" un tavi 
šabloni, uz kuriem visbiežāk veic maksājumus, būs redzami aplikācijas sākuma 
ekrānā. 



 

  

 

  

• Veicot pilno pieslēgšanos, aplikācijā uz laiku varēsi nobloķēt savu maksājumu karti. 
Atbloķēt karti varēsi internetbankā. 

• Tagad aplikācijā varēsi redzēt arī tos darījumus, kas vēl atrodas apstrādē un nav 
izpildīti. 

• Ja esi izmantojis kredītlimitu, aplikācija tagad mēneša sākumā piedāvās veikt 
minimālās iemaksas summas samaksu. 

v. 10.8 

• Aplikācija tagad pieejama arī klientiem Lietuvā. 

v. 10.7 

• Ātrā atlikuma logrīks (widget) – iespēja apskatīt savu kontu atlikumus, aplikāciju pat 
neatverot. 

• Klientiem, kas aplikāciju izmanto ar kodu karti, atsevišķu maksājumu apstiprināšanai 
tagad jāievada arī kods no SMS. 

• Iespēja sākt jaunu maksājumu, izvēloties nepieciešamo maksājumu no iepriekšējo 
darījumu saraksta. 

• Internetbankā, pieslēdzoties un veicot maksājumus ar MobileSCAN, tagad 
MobileSCAN autorizācijas kods vairs nav jāpārraksta. To tagad uz internetbanku no 
aplikācijas var nosūtīt. 

 


